בית המשפט מצא גם, ושוב בצדק, כי נשקפת

מסוכנות מהעורר ומשותפיו לכתב האישום. ברם השאלה בענייננו הינה האם בנסיבות הענין "לא ניתן להשיג את מטרת
המעצר בדרך של שחרור בערובה ותנאי שחרור, שפגיעתם בחירותו של הנאשם, פחותה", כהוראת המחוקק סעיף

21(ב)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), תשנ"ו-1996.

11. לאור החלטת בית משפט זה בעניינו של צבי זר, אשר כמובן עניינו דומה, כמפורט לעיל, ולאור המלצת
שירות המבחן בעניינו של העורר, ונוכח הזמן הרב בו העורר כבר נתון במעצר והצפי להתמשכות ההליכים בתיק, איני

רואה מנוס, גם אם בלב לא קל, מקבלת הערר.

12. סוף דבר: הערר מתקבל במובן זה שהעורר ישוחרר למעצר בית בבית הוריו.